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- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE  André BARNEAU  
Rang Club TOTAL  

SAINT ENDREOL 

le meilleur «Brut» :  
JJJJEAN EAN EAN EAN MMMMOLLOLLOLLOLL ....................................................................................................................    23 

& les 3 meilleurs «NET» :  
NNNNICOLE ICOLE ICOLE ICOLE MMMMOLLOLLOLLOLL ............................................................................................................ 40 
JJJJEANEANEANEAN----LLLLOUIS OUIS OUIS OUIS AAAAZANZANZANZAN................................................................................................ 34 

1er 

avec. : 

NNNNICOLE ICOLE ICOLE ICOLE AAAAZANZANZANZAN ............................................................................................................ 34 

131 

2ème BARBAROUX ..........................................................................  126 

3ème GRANDE BASTIDE ..................................................................  126 

4ème VALESCURE ...........................................................................  120 

5ème FREGATE ...............................................................................  119 

6ème SAINT DONAT.........................................................................  119 

7ème ESTEREL ...............................................................................  118 

8ème CLAUX AMIC.........................................................................  107 

9ème VALCROS ...............................................................................  76 
 

- PRIX INDIVIDUELS  
(sans cumul possible avec les joueurs de l’équipe gagnante - le Brut prime sur le Net) 

Prix Série Joueurs Club Score 

BRUT 1ère série 
MessieursMessieursMessieursMessieurs RRRRENE ENE ENE ENE MMMMAURICE AURICE AURICE AURICE LLLLAFORGEAFORGEAFORGEAFORGE........................  ESTEREL 30 

1ère série    0 à  18,4 IIIISABELLE SABELLE SABELLE SABELLE RRRROUFFOUFFOUFFOUFF ........................................    GRDE BASTIDE 37 NetNetNetNet 
DamesDamesDamesDames 2ème série 18,5à28,4 IIIIRENE RENE RENE RENE KKKKAUFMANAUFMANAUFMANAUFMANNNNN ........................................    BARBAROUX  37 

1ère série    0 à  18,4 CCCCARLO ARLO ARLO ARLO GGGGIOVAGNIOVAGNIOVAGNIOVAGNOLIOLIOLIOLI ....................................    GRDE BASTIDE 35 NetNetNetNet 
MessieursMessieursMessieursMessieurs 2ème série 18,5à24,4 JJJJACQUES ACQUES ACQUES ACQUES RRRRAPHAËLAPHAËLAPHAËLAPHAËL........................................    SAINT DONAT 36 

 
Concours d’approche sur le trou n° 13 – 1m50  

 

JJJJEANEANEANEAN----PPPPIERRE IERRE IERRE IERRE GRONDELGRONDELGRONDELGRONDEL 
Sponsorisé par :  

 
SSSSAINT AINT AINT AINT EEEENDREOLNDREOLNDREOLNDREOL 
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Trophée André BARNEAU 2009 après 8 rencontres sur 9  

     

Equipe Total Rang   

Frégate 962 1   

Estérel 931 2   

Valescure 908 3   

Claux AMIC 860 4   

Barbaroux 826 5   

Gde Bastide 804 6   

Saint Donat 803 7   

Saint Endréol 686 8   

Valcros 541 9   

 
 



AMICALE SENIORS DU SUD EST
Résultat BRUT cumulé général

CLASSEMENT NON AGRÉÉ - Scores bruts réalisés sur des repères de jeu différents

Général

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 MAURICE LAFORGE René 11,5 FRA ESTEREL 30 30
2 GIOVAGNOLI Carlo 11,3 ITA GRANDE BASTIDE 24 24
3 MOLL Jean 11,1 FRA ST ENDREOL 23 23
4 MOLL Nicole 15,2 FRA ST ENDREOL 23 23
5 FOUCAUD Christiane 9,7 FRA VALESCURE 22 22
6 BERGONZI Elisabeth 11,9 FRA FREGATE 22 22
7 PICHAN Jocelyne 12,1 FRA ST ENDREOL 21 21
8 CHAPUS Charles 8,8 FRA GRANDE BASTIDE 21 21
9 JACQUES Marcel 10,9 FRA FREGATE 21 21
10 ESTABLET Odette 9,7 FRA GRANDE BASTIDE 21 21
11 BERGONZI Maurice 10,3 FRA FREGATE 21 21
12 GILLES Marcel 13,8 BEL ST ENDREOL 20 20
13 SASSE Klaus 8,1 GER ESTEREL 20 20
14 CHRIST Detlev 8,8 FRA ST DONAT 20 20
15 SHANLEY Allan 16,0 IRL BARBAROUX 19 19
16 DURANTON Alain 12,2 FRA ESTEREL 18 18
17 FARKAS Gilbert 13,4 FRA ST DONAT 18 18
18 AZAN Nicole 14,1 FRA ST ENDREOL 18 18
19 ROUFF Isabelle 18,2 FRA GRANDE BASTIDE 18 18
20 DELAYE Marc 11,4 FRA CLAUX-AMIC 18 18
21 SERVATO Albert 11,2 FRA ST DONAT 18 18
22 SOUANIN Michele 18,9 FRA FREGATE 17 17
23 LUYTEN Guy 12,9 BEL CLAUX-AMIC 17 17
24 LAFFERRE Jean Max 15,8 FRA GRANDE BASTIDE 17 17
25 TRENDEL Jacques 10,7 FRA BARBAROUX 17 17
26 BONNOME PELLEGRIN Agnes 18,2 FRA BARBAROUX 17 17
27 SCHAAR - MANDERS Joanna 12,2 NED ST ENDREOL 16 16
28 SERRET J.Pierre 14,4 FRA FREGATE 16 16
29 JALABERT André 13,4 FRA ESTEREL 16 16
30 CAILLET Reine 15,3 FRA FREGATE 16 16
31 TRUCHET Michel 16,8 FRA VALESCURE 16 16
32 DAMAY Alain 10,4 FRA ESTEREL 16 16
33 GILLES - NEUFCOEUR

Jacqueline
19,9 BEL ST ENDREOL 15 15

34 KIBLER Jacqueline 17,9 FRA VALCROS 15 15
35 BOZON Daniel 15,9 FRA VALESCURE 15 15
36 WILLIAMSON David 24,4 GBR BARBAROUX 15 15
37 FERRERO Gisela 16,3 FRA ST ENDREOL 14 14
38 JAN Michel 15,2 FRA ESTEREL 14 14
39 SOUANIN Pierre 15,8 FRA FREGATE 14 14
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

40 BOISSON Michel 20,4 FRA ST ENDREOL 14 14
41 NAJDUCH Alain 18,6 FRA ESTEREL 14 14
42 TRIERWEILER Jacques 10,6 FRA ESTEREL 13 13
43 RAPHAEL Jacques 22,8 FRA ST DONAT 13 13
44 PELLEGRINO Roger 19,7 FRA CLAUX-AMIC 13 13
45 DIOT Edouard 14,3 FRA VALESCURE 13 13
46 ALARDET Gérard 11,6 FRA ESTEREL 13 13
47 BERNARDON Jean-Claude 20,2 FRA ST DONAT 13 13
48 GRONDEL Jean-Pierre 16,1 BEL ST ENDREOL 12 12
49 PULMAN Dennis 11,2 FRA BARBAROUX 12 12
50 CAILLET Alain 14,8 FRA FREGATE 12 12
51 HANNOIS Marc 14,5 FRA CLAUX-AMIC 12 12
52 CARBONI Anne 18,4 FRA FREGATE 11 11
53 WERTHMANN Mariann 12,5 FRA VALESCURE 11 11
54 KAUFMANN Irene 24,4 FRA BARBAROUX 11 11
55 AZAN Jean-Louis 22,1 FRA ST ENDREOL 11 11
56 TESSE Josiane 22,4 FRA VALESCURE 11 11
57 CONNELL Adeline 19,3 FRA CLAUX-AMIC 11 11
58 KAUFMANN Edi 15,3 FRA BARBAROUX 11 11
59 BRANTJES Neelje 16,4 NED VALCROS 11 11
60 RISPAL Dominique 15,9 FRA CLAUX-AMIC 10 10
61 BEAUDOUX Michel 14,8 FRA VALCROS 10 10
62 BOISSON Anne-Marie 24,0 FRA ST ENDREOL 10 10
63 FERRE J.Eric 24,4 FRA VALESCURE 10 10
64 BRANTJES Aad 12,9 NED VALCROS 10 10
65 BLET Francis 19,2 FRA ST DONAT 10 10
66 POMPIDOU Georges 22,6 FRA BARBAROUX 9 9
67 LECOMTE Gilbert 15,1 FRA FREGATE 9 9
68 LAFOND Pierre 18,4 FRA CLAUX-AMIC 9 9
69 ROCH Alain 19,4 FRA ST DONAT 9 9
70 CRAWSHAW John 18,4 FRA BARBAROUX 9 9
71 ARLOT Jean-Michel 16,8 FRA ESTEREL 8 8
72 ROUFF Alain 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 7 7
73 DUCAMUS Paul 20,5 FRA VALESCURE 7 7
74 GUIRARD Victoria 19,2 FRA BARBAROUX 7 7
75 CHARREAU Jean-Pierre 24,4 FRA CLAUX-AMIC 6 6
76 VEISSE Jean 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 4 4

CLASSEMENT NON AGRÉÉ - Scores bruts réalisés sur des repères de jeu différents

76 joueur(s)

GOLF DE SAINT ENDREOL

PAGE 2 / 2

mardi 12 mai 2009 à 16h47



AMICALE SENIORS DU SUD EST
Résultat NET cumulé

Classement 1ère Série Dames - 12/05/09 , (FFG) St-Endreol , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 MOLL Nicole 15,2 FRA ST ENDREOL 40 40
2 ROUFF Isabelle 18,2 FRA GRANDE BASTIDE 37 37
3 BONNOME PELLEGRIN Agnes 18,2 FRA BARBAROUX 36 36
4 BERGONZI Elisabeth 11,9 FRA FREGATE 36 36
5 AZAN Nicole 14,1 FRA ST ENDREOL 34 34
6 PICHAN Jocelyne 12,1 FRA ST ENDREOL 34 34
7 CAILLET Reine 15,3 FRA FREGATE 33 33
8 FOUCAUD Christiane 9,7 FRA VALESCURE 32 32
9 ESTABLET Odette 9,7 FRA GRANDE BASTIDE 32 32
10 KIBLER Jacqueline 17,9 FRA VALCROS 31 31
11 FERRERO Gisela 16,3 FRA ST ENDREOL 30 30
12 CARBONI Anne 18,4 FRA FREGATE 28 28
13 SCHAAR - MANDERS Joanna 12,2 NED ST ENDREOL 27 27
14 BRANTJES Neelje 16,4 NED VALCROS 26 26
15 WERTHMANN Mariann 12,5 FRA VALESCURE 21 21

Classement 2ème Série Dames - 12/05/09 , (FFG) St-Endreol , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 KAUFMANN Irene 24,4 FRA BARBAROUX 37 37
2 BOISSON Anne-Marie 24,0 FRA ST ENDREOL 35 35
3 GILLES - NEUFCOEUR

Jacqueline
19,9 BEL ST ENDREOL 35 35

4 SOUANIN Michele 18,9 FRA FREGATE 34 34
5 TESSE Josiane 22,4 FRA VALESCURE 31 31
6 CONNELL Adeline 19,3 FRA CLAUX-AMIC 28 28
7 GUIRARD Victoria 19,2 FRA BARBAROUX 18 18

Classement 1ère Série Messieurs - 12/05/09 , (FFG) St-Endreol , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 MAURICE LAFORGE René 11,5 FRA ESTEREL 43 43
2 GIOVAGNOLI Carlo 11,3 ITA GRANDE BASTIDE 35 35
3 TRUCHET Michel 16,8 FRA VALESCURE 34 34
4 MOLL Jean 11,1 FRA ST ENDREOL 34 34
5 GILLES Marcel 13,8 BEL ST ENDREOL 33 33
6 LAFFERRE Jean Max 15,8 FRA GRANDE BASTIDE 33 33
7 BOZON Daniel 15,9 FRA VALESCURE 33 33
8 SHANLEY Allan 16,0 IRL BARBAROUX 33 33
9 SERRET J.Pierre 14,4 FRA FREGATE 30 30
10 FARKAS Gilbert 13,4 FRA ST DONAT 30 30
11 SOUANIN Pierre 15,8 FRA FREGATE 30 30
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

12 JACQUES Marcel 10,9 FRA FREGATE 30 30
13 BERGONZI Maurice 10,3 FRA FREGATE 30 30
14 LUYTEN Guy 12,9 BEL CLAUX-AMIC 29 29
15 TRENDEL Jacques 10,7 FRA BARBAROUX 29 29
16 CHAPUS Charles 8,8 FRA GRANDE BASTIDE 29 29
17 DURANTON Alain 12,2 FRA ESTEREL 28 28
18 GRONDEL Jean-Pierre 16,1 BEL ST ENDREOL 28 28
19 SASSE Klaus 8,1 GER ESTEREL 28 28
20 CHRIST Detlev 8,8 FRA ST DONAT 28 28
21 JALABERT André 13,4 FRA ESTEREL 28 28
22 SERVATO Albert 11,2 FRA ST DONAT 28 28
23 JAN Michel 15,2 FRA ESTEREL 27 27
24 CAILLET Alain 14,8 FRA FREGATE 27 27
25 RISPAL Dominique 15,9 FRA CLAUX-AMIC 26 26
26 DIOT Edouard 14,3 FRA VALESCURE 26 26
27 HANNOIS Marc 14,5 FRA CLAUX-AMIC 26 26
28 DAMAY Alain 10,4 FRA ESTEREL 25 25
29 DELAYE Marc 11,4 FRA CLAUX-AMIC 24 24
30 ALARDET Gérard 11,6 FRA ESTEREL 24 24
31 CRAWSHAW John 18,4 FRA BARBAROUX 24 24
32 KAUFMANN Edi 15,3 FRA BARBAROUX 24 24
33 TRIERWEILER Jacques 10,6 FRA ESTEREL 22 22
34 PULMAN Dennis 11,2 FRA BARBAROUX 22 22
35 LECOMTE Gilbert 15,1 FRA FREGATE 22 22
36 LAFOND Pierre 18,4 FRA CLAUX-AMIC 22 22
37 ARLOT Jean-Michel 16,8 FRA ESTEREL 21 21
38 BRANTJES Aad 12,9 NED VALCROS 18 18
39 BEAUDOUX Michel 14,8 FRA VALCROS 17 17

Classement 2ème Série Messieurs - 12/05/09 , (FFG) St-Endreol , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 RAPHAEL Jacques 22,8 FRA ST DONAT 36 36
2 AZAN Jean-Louis 22,1 FRA ST ENDREOL 34 34
3 WILLIAMSON David 24,4 GBR BARBAROUX 34 34
4 BERNARDON Jean-Claude 20,2 FRA ST DONAT 33 33
5 BOISSON Michel 20,4 FRA ST ENDREOL 33 33
6 PELLEGRINO Roger 19,7 FRA CLAUX-AMIC 32 32
7 NAJDUCH Alain 18,6 FRA ESTEREL 32 32
8 POMPIDOU Georges 22,6 FRA BARBAROUX 30 30
9 FERRE J.Eric 24,4 FRA VALESCURE 30 30
10 DUCAMUS Paul 20,5 FRA VALESCURE 27 27
11 BLET Francis 19,2 FRA ST DONAT 26 26
12 ROCH Alain 19,4 FRA ST DONAT 25 25
13 CHARREAU Jean-Pierre 24,4 FRA CLAUX-AMIC 23 23
14 ROUFF Alain 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 22 22

GOLF DE SAINT ENDREOL
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

15 VEISSE Jean 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 15 15

76 joueur(s)
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